

# **Jels Huse & Taglejgheder ApS**

Håndværkerparken 4, Jels, 6630 Rødding

CVR-nr. 29 92 76 18

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

---

Torben Møller Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>        |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 6                  |
| Balance   | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jels Huse & Taglejligheder ApS  
Håndværkerparken 4  
Jels  
6630 Rødding

CVR-nr.: 29 92 76 18  
Stiftet: 2. oktober 2006  
Hjemsted: Rødding  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Torben Møller Jensen

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at opføre taglejligheder.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -129 t.kr. mod -273 t.kr. sidste år. Selskabet har haft begrænset aktivitet i årets løb, hvorfor årets resultat er som forventet. Det forventes at der i 2025 opstartes nyt byggeprojekt.

Kapitalejerne har givet henstand på deres mellemværende indtil selskabets likviditet tillader afvikling heraf, hvormed selskabet kan afvikle sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2024</u>     | <u>2023</u>     |
|--|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-225.574</b> | <b>-156.490</b> |
| Værdiregulering af investeringsejendomme                 | 0               | 284.711         |
| 1 Personaleomkostninger                                  | 0               | -299.601        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | 0               | -207.424        |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>-225.574</b> | <b>-378.804</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0               | 93.229          |
| Andre finansielle indtægter                              | 99.846          | 28              |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -2.999          | -84.332         |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-128.727</b> | <b>-369.879</b> |
| Skat af årets resultat                                   | 0               | 96.547          |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-128.727</b> | <b>-273.332</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                 |                 |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 0               | 3.279.988       |
| Disponeret fra overført resultat                         | -128.727        | -3.553.320      |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-128.727</b> | <b>-273.332</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  |                       |                         |
|--------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              | <u>2024</u>  | <u>2023</u>           |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                       |                         |
| 2                        | Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 174.560               | 54.560                  |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt   | <u>174.560</u>        | <u>54.560</u>           |
| 3                        | Andre tilgodehavender  | 195.571               | 0                       |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt  | <u>195.571</u>        | <u>0</u>                |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>   | <b><u>370.131</u></b> | <b><u>54.560</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                       |                         |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder   | 0                     | 3.750.321               |
|                          | Andre tilgodehavender  | 365.748               | 81.720                  |
|                          | Tilgodehavender i alt  | <u>365.748</u>        | <u>3.832.041</u>        |
|                          | Likvide beholdninger   | <u>143.034</u>        | <u>122.037</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   | <b><u>508.782</u></b> | <b><u>3.954.078</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>   | <b><u>878.913</u></b> | <b><u>4.008.638</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                   |                |                  |
|---|----------------|------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>2024</u>    | <u>2023</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                                |                |                  |
| Virksomhedskapital                                | 125.000        | 125.000          |
| Overført resultat                                 | -128.727       | 0                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 0              | 3.279.988        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>-3.727</b>  | <b>3.404.988</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                |                  |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse          | 796.996        | 0                |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt           | 796.996        | 0                |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 0              | 115              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 85.644         | 337.906          |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0              | 28.798           |
| Anden gæld  | 0              | 236.831          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 85.644         | 603.650          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>882.640</b> | <b>603.650</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>878.913</b> | <b>4.008.638</b> |

**Egenkapitalopgørelse**

---

|                  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>         |
|------------------|---------------------------|--------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1.   |                           |                          |  |                      |
| januar 2024      | 125.000                   | 0                        | 3.279.988                                  | 3.404.988            |
| Udloddet udbytte | 0                         | 0                        | -3.279.988                                 | -3.279.988           |
| Årets resultat   | <u>0</u>                  | <u>-128.727</u>          | <u>0</u>                                   | <u>-128.727</u>      |
|                  | <b><u>125.000</u></b>     | <b><u>-128.727</u></b>   | <b><u>0</u></b>                            | <b><u>-3.727</u></b> |

## Noter

|  | 2024               | 2023                |                    |
|--|--------------------|---------------------|--------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>   |                    |                     |                    |
| Lønninger og gager   | 0                  | 295.957             |                    |
| Andre omkostninger til social sikring  | 0                  | 2.588               |                    |
| Personalemkostninger i øvrigt  | 0                  | 1.056               |                    |
|  | <b>0</b>           | <b>299.601</b>      |                    |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <br>1              | <br>1               |                    |
|  | <u>31/12 2024</u>  | <u>31/12 2023</u>   |                    |
| <b>2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b> |                    |                     |                    |
| Kostpris 1. januar 2024  | 54.560             | 0                   |                    |
| Tilgang i årets løb  | 120.000            | 54.560              |                    |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>  | <b>174.560</b>     | <b>54.560</b>       |                    |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>   | <br><b>174.560</b> | <br><b>54.560</b>   |                    |
| <b>3. Andre tilgodehavender</b>  |                    |                     |                    |
| Tilgang i årets løb  | 195.571            | 0                   |                    |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>  | <b>195.571</b>     | <b>0</b>            |                    |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>   | <br><b>195.571</b> | <br><b>0</b>        |                    |
| <b>4. Gældsforpligtelser</b>   |                    |                     |                    |
|  | <b>Gæld i alt</b>  | <b>Kortfristet</b>  | <b>Langfristet</b> |
|  | <b>31/12 2024</b>  | <b>del af lang-</b> | <b>gæld</b>        |
|  |                    | <b>fristet gæld</b> | <b>31/12 2024</b>  |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse   | 796.996            | 0                   | 796.996            |
|  | <b>796.996</b>     | <b>0</b>            | <b>796.996</b>     |

Kapitalejerne har givet henstand på deres mellemværende indtil selskabets likviditet tillader afvikling heraf.
